
Comune  di Legnaro
Provincia di Padova

COPIA

Registro Generale n. 291 del 16-07-2021
Registro particolare TRIBUTI - RISORSE UMANE 
N. 41 del 16-07-2021

Ufficio: PERSONALE

Oggetto:  NOMINA  COMPONENTE  AGGIUNTO  ALLA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C PRESSO IL SETTORE
TECNICO CON RISERVA A FAVORE DELLE FF.AA.  PER LA VALUTAZIONE DELLA
LINGUA INGLESE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la determinazione n. 94 del 09.03.2021, con cui è stato indetto un concorso pubblico per la
copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di istruttore tecnico – cat. C con riserva a favore
delle FF.AA. da assegnare presso il Settore Tecnico;

VISTO il bando di concorso, prot. n. 6010, pubblicato all'albo pretorio del Comune di Legnaro e sulla
Gazzetta Ufficiale 4^ serie speciale Concorsi ed Esami n. 28 del 09.04.2021;

CONSIDERATO che in  sede  di  prova orale  si  procederà  all'accertamento,  ai  sensi  dell'art.  37 del
D.Lgs. 165/2001, della comprensione della lingua inglese;

VISTA  la  determinazione  n.  234  del  08.06.2021  di  nomina  della  Commissione  giudicatrice  del
suddetto concorso;

VISTO l'art.  30 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli  Uffici e dei Servizi, modificato e
approvato con delibera di G.C. n. 42 del 06.04.2017, il quale prevede che la Commissione può essere
integrata con membri aggiunti nei casi in cui si richieda la valutazione della conoscenza di una lingua
straniera;

CONSIDERATO che il segretario comunale, Dott. Luca Morabito, è in possesso di certificazione di
lingua inglese di livello B2;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla nomina del Dott. Luca Morabito quale componente aggiunto
alla Commissione giudicatrice, per il concorso di cui all'oggetto, per la valutazione della conoscenza
della lingua inglese;

RICHIAMATE la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 22 dicembre 2020 di approvazione
Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.41 del 16-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 1



del bilancio 2021/2023 e la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 14 gennaio 2021 di approvazione
del P.E.G. 2021/2023;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 165/2001;

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 20.05.2020 di nomina di Responsabile del Settore 5° “Tributi –
Risorse Umane”;

DETERMINA

1. di nominare, per le motivazioni espresse in narrativa, il Dott. Luca Morabito quale componente
aggiunto alla Commissione giudicatrice del concorso per esami per la copertura di un posto a
tempo pieno e indeterminato di istruttore tecnico – cat. C presso il Settore Tecnico con riserva a
favore delle FF.AA, per la valutazione della lingua inglese;

2. di  dare  atto  che  verranno  rese  dal  componente  aggiunto  le  dichiarazioni  in  merito  alle
incompatibilità.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO: Rampazzo
Lorella

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Rampazzo Lorella

_________________________________________________________________________________
Si  appone  il  parere  contabile  visto ai  sensi  dell’articolo  147  Bis  introdotto  nel  D.lgs  267/2000
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  19-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.41 del 16-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 2



F.to Pasqualetto Stefano

__________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico

Legnaro,           
L’Incaricato

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.41 del 16-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 3


